
Id: QMADD-UMOZA-JJWEL-YYKPZ-VPGZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/199/2010
RADY GMINY W SOKOŁOWIE PODLASKIM

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 6, art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pózn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z poźn. zm.) Rada Gminy w Sokołowie Podlaskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/78/2004 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 24 marca 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokołowie 
Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004r. Nr 98, poz. 2391) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: ”Ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz.1387 z późn. zm.)” 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Ośrodka jest Sokołów Podlaski” 

3. W § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007 
roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz.1387 z późn. zm.)” 

§ 2. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Artych


